CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE CIBERSEGURIDAD TRANSVERSAL DE LAS 
PLATAFORMAS CENTRALIZADAS, DONDE ESTÁN CONECTADAS LAS MEDIDAS DE 
SEGURIDAD APLICADAS A HERRAMIENTAS INFORMÁTICAS Y SISTEMAS IT/OT, A 
TRAVÉS DE PROCEDIMIENTO NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD, PARA LA SOCIEDAD 
MIXTA AGUAS DE LEÓN, S.L.

Valor Estimado €
69.841,70 € (SESENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN EUROS CON 
SETENTA CÉNTIMOS DE EURO) IVA EXCLUIDO

Presupuesto Base de Licitación € 84.507,63 € (OCHENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS SIETE EUROS CON SESENTA Y 
TRES CÉNTIMOS DE EURO) IVA INCLUIDO

Adjudicación €

69.841,02 € (SESENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN EUROS CON 
DOS CÉNTIMOS DE EURO) IVA EXCLUIDO, esto es 84.507,63 € (OCHENTA Y 
CUATRO MIL QUINIENTOS SIETE EUROS CON SESENTA Y TRES CÉNTIMOS DE EURO) 
IVA INCLUIDO

Nº de licitadores participantes 1
Fecha Adjudicación 23/9/2025
Plazo de Ejecución 3 AÑOS
Posibilidad de Prórroga NO
Plazo Prórroga

Modificaciones del Contrato
Se estará a lo dispuesto en los artículos 203 a 205, en relación con el artículo